АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020 г.                                                                                                   № 5
с. Пайгарма

     Об утверждении сметной документации по объекту «Ремонт автомобильной дороги по ул. Центральная в с. Пайгарма Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

Администрация Пайгармского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

Утвердить сметную документацию на «Ремонт автомобильной дороги по ул. Центральная в с. Пайгарма Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»  разработанную ООО «Геостройпроект», в соответствии с положительным заключением ГАУ «УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» №13-1-0026-20 от 20 января 2020 года о проверке достоверности определения сметной стоимости ремонта, со следующими основными технико-экономическими показателями:

Протяженность участка автодороги подлежащего ремонтукм                 1,286Ширина земляного полотна                                                                м                 6,0
Ширина проезжей частим                 4,0
Ширина обочин                                                                                    м                 0,5
Вид покрытия                                                                                        -      асфальтобетон
Общая сметная стоимость ремонта:
в ценах IIIквартала 2019 г. с учетом НДС                                      9 760,288   тыс.руб.
в том числе:
    - стоимость строительно-монтажных работ                               9 760,288   тыс.руб.
    - стоимость оборудования                                                            0,00             тыс. руб.
    - стоимость прочих затрат                            0,00тыс. руб.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Пайгармского сельского поселения    	                     Н.Н.Шкаева